
Ladislav Starý
Tel.: +420 721 115 613
E-mail: ladislav.stary@diamondhills.cz

Číslo nabídky: 0141
black-reality.cz/reality/79764/

 

Prodej podílu RD 1/4, 261m², Kněževes u
Rakovníka
Pražská, Kněževes, Rakovník
1 300 000 Kč
Nabízíme k prodeji podíl 1/4 na rodinném domě v atraktivní a klidné lokalitě Kněževes, která se nachází v okrese Rakovník.
Tento podíl je ideální příležitostí pro investory hledající nemovitost s potenciálem pro zhodnocení v čase, ať už pro
rekonstrukci, nebo pro dlouhodobé zhodnocení. Nemovitost o zastavěné ploše 261 m² se nachází na pozemku o rozloze 908
m² a v současnosti je obývána, což potvrzuje její funkčnost a obyvatelnost. Kněževes je obcí, která poskytuje veškerou
potřebnou občanskou vybavenost, včetně školky, školy, obchodů, restaurací a dalších služeb, což z ní činí ideální místo pro
rodinné bydlení. Lokalita je klidná, bezpečná a zároveň dobře dostupná z Rakovníka i dalších okolních měst, což ocení každý,
kdo hledá rovnováhu mezi klidem venkovského života a blízkostí městského centra. Tento podíl na rodinném domě je
skvělou investiční příležitostí, která nabízí možnost renovace a následného zhodnocení nemovitosti. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat telefonicky nebo e-mailem.

http://www.black-reality.cz/reality/79764/

